PAGE
2

Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – Г. БЕЖЕЦК
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

.                                                                        г. Бежецк
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения - г.Бежецк от 16.12.2019г. № 35 «О бюджете городского поселения -г. Бежецк Тверской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет депутатов городского поселения – г. Бежецк    Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета депутатов городского поселения - г.Бежецк Тверской области от 16.12.2019 г. № 35 «О бюджете городского поселения -г. Бежецк Тверской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  с изменениями и дополнениями, утвержденными решением Совета депутатов Бежецкого района от 16.01.2020г. № 38, от 27.03.2020г. № 42 следующие изменения и дополнения:
1. В пункте 1:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

 «Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения – г.Бежецк (далее - бюджет городского поселения) на 2020 год:

          - общий объем доходов бюджета городского поселения в сумме 69 277,7 тыс. руб.;

           - общий объем расходов бюджета городского поселения в сумме 69 966,1 тыс. руб.»;

            - дефицит бюджета городского поселения в сумме 688,4 тыс. руб.».
             2) «Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, в 2020 году в сумме 60 024,0 тыс.руб., в 2021 году в сумме 51 139,3 тыс.руб., в 2022 году в сумме 51 900,2 тыс.руб.»;
3) абзац четвертый изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, в 2020 году в сумме 64 001,4 тыс.руб., в 2021 году в сумме 51 139,3 тыс.руб., в 2022 году в сумме 51 900,2 тыс.руб.».
4) абзац пятый изложить в следующей редакции:

Приложение 1 «Источники финансирования дефицита бюджета городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению».

2. Приложение 5 «Прогнозируемые доходы  по группам, подгруппам, статьям, подстатьям и элементам доходов классификации доходов бюджетов Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

3. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения –г.Бежецк по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

Приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского поселения – г.Бежецк на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета городского поселения – г.Бежецк по разделам и подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

4. В Пункте 7:

 1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Учесть в составе расходов бюджета городского поселения средства межбюджетных трансфертов из бюджета городского поселения районному бюджету на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов в сумме 167 040,9 тыс. руб. (на 2020 год в сумме 64 001,4 тыс.руб., на 2021 год в сумме 51 139,3 тыс.руб., на 2022 год в сумме 51 900,2 тыс.руб.)»;

2) в пункте а) слова «на 2020 год в сумме 57 949,0 тыс.руб.» заменить словами
«на 2020 год в сумме 61 769,4 тыс.руб.»;

3) в пункте б) слова «на 2020 год в сумме 2 075,0 тыс.руб.» заменить словами
«на 2020 год в сумме 2 232,0 тыс.руб.»

5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года и подлежит опубликованию.

Председатель Совета депутатов
городского поселения – г. Бежецк                                                               А.Н. Соколов
Глава городского поселения –
г. Бежецк                                                                                                        С.А. Платонов
Проект решения согласовали:

Глава городского
поселения – г. Бежецк                                                                             С.А. Платонов
Начальник финансового управления                                                     Л.Г. Старкова